ばい煙発生施設届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　中部近畿産業保安監督部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　電気関係報告規則第４条の表第７号の規定により、次のとおり届け出ます。
	　発電所又は事業所の名称
発電所又は事業場の名称

	　発電所又は事業場の所在地
発電所又は事業場の所在地

	　ばい煙発生施設の種類

	　発生施設の構造及び使用方法
　及びばい煙処理の方法
	　別添のとおり

	　設置年月日
廃止年月日

　添付書類
　　　ばい煙に関する説明書（２部）